

活动承办合同

合同编号： MZMZ0055

甲方（委托方）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方（承办方）：广州妙哉妙哉文化传播有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，甲、乙双方经友好协商，在平等协作、友好互利的基础上签订本合同，并共同遵守。

第一条 活动范围及内容

甲方委托乙方承办统一元气觉醒&小红书-我就要这样生活的活动，乙方接受甲方委托

并承诺在活动中提供物料制作搭建及运营服务。

（一）活动名称：统一元气觉醒&小红书-我就要这样生活

（二）活动地点：广州东山口国朝街区

（三）活动时间：2024年10月18日-10月24日

（四）具体活动情况见附件。

第二条 服务费用及付款方式

（一）本合同含税总费用为：人民币（小写）85500元（含税价），大写捌万伍仟伍佰元整（费用明细详见附件报价单）。本协议签署3个工作日内甲方须向乙方支付协议总金额的40%作为预付款，即人民币¥34200元（大写人民币：叁万肆仟贰佰元整）活动结束后，乙方清理完毕现场，完成所有合同义务后，甲方收到乙方出具的全额正式发票后120日内向乙方结清协议总金额剩余的60%尾款，即人民币¥51300元（大写人民币：伍万壹仟叁佰元整）。

实际支付费用应以活动实际产生费用为准，并提供与实际活动金额一致的结算明细作为本合同附件，活动发票金额应与实际支付费用一致。

（二）支付方式：银行转帐

公司名称：广州妙哉妙哉文化传播有限公司

纳税人识别号：91440106MAD7RQR15X

银行账号：44050146004100002438

开户行：中国建设银行股份有限公司广州利雅湾支行

公司地址：广州市天河区五山路1号B栋1、3、4、7、8层D1836房

第三条 双方责任

（一）甲方的责任与义务：

1. 甲方有权对活动筹备过程和实施过程进行监控和指导，对于乙方不履行合同、不正确履行合同、不完全履行合同等行为，甲方有权要求乙方立即更正，并采取相应补救措施。
2. 甲方应根据活动需要及时向乙方提供活动所需的相关材料、审批资料及其他必要信息，

并应对所提供资料的合法性负责。

3. 甲方有权对活动实施方案进行调整和修改,乙方应根据甲方要求对方案进行调整和修改。因甲方调整和修改活动方案而产生超出报价单所列出条目的费用,应由双方协商决定费用增减或承担方案。
4. 甲方在活动期间确保从乙方处租用物料完好不损坏(不包括正常使用磨损)。在租用期间,因甲方原因造成租用物料损坏,乙方有权要求甲方赔偿相应经济损失。
5. 甲方应严格按照本合同要求的付款时间和金额支付有关款项。
6. 甲方应负责活动场地的协调和确定,确保乙方能按约定的时间顺利的进行场地布置。
7. 除甲方书面确认调整或修改活动方案可以调整由此导致的活动项目费用增减,合同总价不可作任何调整。
8. 如由甲方原因导致活动延期或取消,乙方不承担任何责任,甲方需向乙方支付已发生的活动费用,其他未发生的费用甲方无需支付。
9. 乙方提供的物料,以次充好或不符合双方约定的,甲方给予乙方_3_个工作日的替换时间;逾期仍未改正的,甲方有权解除合同,并不支付乙方已履行的合同部分款项。

(二) 乙方的责任与义务:

1. 乙方承接甲方之业务,应根据甲方所提要求提供相应活动服务,乙方需确保按照合同约定按时、按质、按量完成甲方委托的各项工作。
2. 乙方必须按时向甲方提供活动实施方案/细则,在获得甲方书面批准、签字确认后方可实施推进。
3. 所有由甲方提供的样稿或素材,乙方有义务审查其合法性,对不符合法律要求的,应向甲方及时指出并要求修改。
4. 乙方保证其提供给甲方的工作、服务及工作成果不违反国家及地方的相关法律、法规、规章,并承担因违法而产生的全部责任。
5. 因乙方原因导致活动失败、延期或取消,乙方应向甲方返还已付费用,已经发生的费用由乙方承担;由此造成甲方形象、名誉、经济等方面损失的,乙方应按照实际损失进行赔偿。
6. 乙方确保活动场所的安全,因乙方所提供的设备、设施以及搭建的质量原因或因乙方活动管理不利造成的人员或财产的损失、损害的责任,全部由乙方承担。
7. 乙方对甲方由于本合同目的而向乙方提供的任何资料(包括但不限于任何文字、图片、图表等)均负有保密义务,该等资料均为甲方所有并且甲方对其拥有完全的知识产权,未经甲方书面许可,乙方不得擅自将之披露给任何第三方或用于与任何第三方的合作,亦不得用于非本合同的目的使用。
8. 未经甲方许可,乙方不得将活动全部或主要承办任务委托给其他第三方承办;乙方不得向任何第三方透露或泄漏合同全部或部分内容;乙方不得以任何方式向第三方透露或泄漏本活动方案、细则等一切相关信息。一经发现,甲方有权追究乙方法律责任或提出赔偿要求。
9. 活动结束后,乙方应在约定的时间内或按照甲方要求,将活动场所恢复原状。
10. 活动布置中,因乙方的活动施工,导致其工作人员或者第三人的财产损害或者人身伤害,由乙方承担责任。

第四条 法律适用和争议解决方式

(一) 本合同适用中华人民共和国法律管辖及解释。

(二) 合同履行过程中发生争议,双方先进行协商;协商不成的,应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第五条 免责条款

(一) 任何一方在发生洪水、地震、瘟疫、战争、强台风等不可抗力因素，致使不能履行合同的，应在事件发生后 3 日内将不可抗力发生情况以书面形式告知对方，并附上政府或相关权威机关出具的证明，同时采取相应措施防止对方损失的扩大。遭受不可抗力影响的一方可以免除责任。

(二) 因重大社会活动或事件等因素导致本活动无法如期开展的，甲乙双方应共同协商，顺延本合同约定的服务期限，因此产生的额外费用由双方共同承担。

第六条 其他

(一) 未尽事宜，合同双方友好协商解决。

(二) 本合同的附件为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

(三) 本合同壹式贰份，双方各执壹份。经双方签字、盖章后于以下列示的签字在后的日期生效。

甲方：

公司：康辉集团北京国际会议展览有限公司

委托代理人（签字）：

电话：18501608540



乙方：

公司：广州妙哉妙哉文化传播有限公司

委托代理人（签字）：

电话：18688511181



签订日期：2024 年 10 月 25 日

统一元气觉醒x广州东山口国朝街区项目报价清单1009

报价单位：	广州妙数妙数文化传播有限公司
报价日期：	2024-10-25
活动地址：	广州东山口国朝街区
活动时间：	2024年10月18日-2024年10月24日

Category	region	Item	Description	Unit	Quantity	Price	Total
1) 活动运营							
土狗咖啡	店铺布置	手举牌	pvc板, 异型60cmx24cm 小红书62cmx12cm	个	4	45	180
		A3海报	PP纸, A3大小	张	2	80	160
		活动告知牌画架画面	kt板, 60cmx80cm, 含活动告知立牌	个	1	300	300
		DP合照框	桁架+异型kt板+60cm支撑+配重, 150cmx180cmh	个	1	2700	2700
		陈列桌面立牌	PVC板+支撑支架	个	1	50	50
	其他部分	产品堆头	雪弗板裱写真, 40cmx40cmx40cmh+30cmx30cmx30cmh	项	1	500	500
		店铺饮品套餐	店铺兑换券/代金券/场地费	项	1	4500	4500
DD猫雪糕店	店铺布置	手举牌	pvc板, 异型60cmx24cm 小红书62cmx12cm	个	4	45	180
		A3海报	PP纸, A3大小	张	2	80	160
		活动告知牌画架画面	kt板, 60cmx80cm, 含活动告知立牌	个	1	300	300
		陈列桌面立牌	PVC板+支撑支架	个	1	50	50
		产品堆头	雪弗板裱写真, 40cmx40cmx40cmh+30cmx30cmx30cmh	项	1	500	500
	其他	店铺雪糕套餐	店铺兑换券/代金券	项	35	88	3080
POLA LIFE 即影即友	店铺布置	手举牌	pvc板, 异型60cmx24cm、62cmx12cm	个	4	45	180
		活动告知牌画架画面	kt板, 60cmx80cm, 含活动告知立牌	个	1	300	300
		A3海报	PP纸, A3大小	张	2	80	160
		陈列桌面立牌	PVC板+支撑支架	个	1	50	50
		产品堆头	雪弗板裱写真, 40cmx40cmx40cmh+30cmx30cmx30cmh	项	1	500	500
	其他	店铺摄影套餐	店铺兑换券/代金券	项	35	78	2730
ihh Bistro餐厅	店铺布置	手举牌	pvc板, 异型60cmx24cm、62cmx12cm	个	4	45	180
		DP合照框	桁架+异型kt板+60cm支撑+配重, 150cmx180cmh	个	1	2700	2700
		门口画架海报	kt板, 50cm70cmh	个	1	200	200
		陈列桌面立牌	PVC板+支撑支架	个	2	50	100
		产品堆头	雪弗板裱写真, 40cmx40cmx40cmh+30cmx30cmx30cmh	项	1	500	500
	其他	店铺饮食套餐	店铺兑换券/代金券/场地费	项	1	5000	5000
康妮的花店	店铺布置	手举牌	pvc板, 异型60cmx24cm、62cmx12cm	个	4	45	180
		活动告知牌画架画面	kt板, 60cmx80cm, 含活动告知立牌	个	1	300	300
		DP合照框	桁架+异型kt板+60cm支撑+配重	个	1	2700	2700
		康妮的花点花束卡片	200g铜板纸, 8cmx3.5cmh	张	50	5	250
		产品堆头	雪弗板裱写真, 40cmx40cmx40cmh+30cmx30cmx30cmh	项	1	400	400
	其他	康妮的花店横幅	旗帜布, 3.6mx0.4mh	条	1	300	300
吨吨公主	店铺布置	店铺花束套餐	店铺兑换券/代金券	项	35	88	3080
		手举牌	pvc板, 尺寸为50cm, 65cm, 80cm	个	4	20	80
		活动告知牌画架画面	kt板, 60cmx80cm, 含活动告知立牌	个	1	300	300
		陈列桌面立牌	PVC板+支撑支架	个	2	50	100
		产品堆头	雪弗板裱写真, 40cmx40cmx40cmh+30cmx30cmx30cmh	项	1	400	400
	其他	店铺礼品套餐	店铺兑换券/代金券	项	35	80	2800
设计物料	设计物料	门店专属印章	水果印章, 每个门店两个	个	12	60	720
		打卡集章元气卡	双面印刷, 定制200g铜板纸集邮地图册 16cmx10cm	张	500	2	1000
		门店优惠券/礼品兑换券	定制200g铜板纸门店优惠券/奖品优惠券 3cmx5cm	张	420	1	420
		定制抽奖箱	PVC板裱画面, 40cmx40cm盒子	个	1	300	300
		风扇贴纸	不干胶贴 5cmx2cm	张	50	2	100
摄影师	摄影师	云相册直播	一名摄影师, 10月18日, 云相册+图片直播	名	1	3200	3200
抽奖礼品	抽奖礼品	元气小电扇	定制元气小电扇	个	50	38	1900
运输费	物料运输费	搭建撤场/货拉拉费用/物流费用	物料运输/货拉拉/物流费用等	项	1	5000	5000
搭建费	人工搭建费	人工搭建费	物料搭建费用, 搭建撤场12人次	人次	12	400	4800
统筹执行费	项目人员统筹执行费	项目人员统筹执行费	前期沟通对接以及后期执行	项	1	6000	6000
兼职人员	兼职人员	男生兼职人员	男生兼职, 周五六日6人, 共计18人次, 周中兼职人员3人, 4天, 12人次, 10月17日 2人次	人次	32	500	16000
策划设计费	策划设计费	策划设计费	方案策划及主kv延展设计费	项	1	6000	6000
总计:						81590	
税费6%:						4895.40	
含税总计:						86485.4	
活动优惠价(含税6%):						85500	